
	

	
 

VÅRPROGRAM 2022 
 
TISDAG 22 FEBRUARI KL. 18.30 - 20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet 
Umeå – en stad i Norrland blir till 
Heiko Droste, professor i historia vid Stockholms universitet, berättar om Sveriges urbana 
historia och sätter in tillkomsten av Norrlands städer i ett större perspektiv. Fikaförsäljning i 
pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitet. 
  
 
ONSDAG 16 MARS KL. 18.30 - 20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet 
Förtätningens pris – om parker och trädgårdar i en tid av expansivt 
stadsbyggande 
Catharina Nolin, professor i konstvetenskap vid Stockholms universitet, berättar om olika 
förhållningssätt till städernas gröna kulturmiljöer om varför det är så viktigt att bevara och 
skydda dem. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitet. 
Kl. 17.30 - 18.15 samma dag ÅRSMÖTE; var vänlig och se kallelsen på baksidan! 
 
 
TISDAG 26 APRIL KL. 18.30 - 20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet 
Jag i arkitekturen, arkitekturen i mig 
Jonas E Andersson, universitetslektor i gestaltande arkitektur vid Malmö högskola, talar 
om	arkitekturen som en förändringskraft för att förbättra levnadsvillkor och folkhälsa, 
speglat genom sjukvårdens och äldreomsorgens byggnader. Fikaförsäljning i pausen. 
Arrangemang i samarbete med Folkuniversitet. 
 
 
TISDAG 17 MAJ KL. 18.00 – 19.30 
Visning av Residensparken 
Kulturarvsspecialisten Anders Glassel från Statens fastighetsverk visar parken och 
berättar om fastighetens historik och om hur parken har förändrats över tiden. 
Samling i Döbelns park. 
 
LÖRDAG 11 JUNI KL. 10.00 - omkring kl. 16,30, avresa från Operaplan kl. 10.00 
Utflykt till Nordmaling och Olofsfors  
Vi tar oss med buss till Nordmaling och Olofsfors där vi först stannar till vid Levar hotell 
och sedan får en guidad visning av Nordmalings kyrka, Kyrkomuseet och Hembygds-
museet. Efter lunch på Café Anno 1762 går vi sedan en guidad rundvandring på Olofsfors 
bruk. Avgift: 100 kr. Antalet deltagare är begränsat; föranmälan krävs genom mail till 
hammarstromch@hotmail.com eller sms till 070 - 650 72 35. 
 
Med reservation för ändringar. Håll utkik på föreningens hemsida och Facebooksida:  
http://byggnadskulturumea.se 
@byggnadskulturumea 
 
För vår kulturverksamhet erhåller vi årligt verksamhetsbidrag från Umeå kommun. 
 


